



Dane aktualne na dzień: 19-09-2024 05:38

Link do produktu: <https://www.karnisz-e.pl/agrafki-rozmiar-5-do-kolek-karniszy-100-szt-p-407.html>



Agrafki rozmiar 5 do kótek karniszy 100 szt.

Cena	25,00 zł
Dostępność	Jako akcesoria dodatkowe
Czas wysyłki	3 dni
Numer katalogowy	AGRK5
Producent	Marcin Dekor

Opis produktu

Agrafka do kółka karnisza, rozmiar 5, opakowanie zawiera 10 szt. Agrafki wykonane są z bezbarwnego tworzywa. Rozmiar agrafki pasuje do kótek o grubości do 5 mm.

Jak wpiąć agrafki w zasłonę czy firankę.

Agrafki stosuje się do dekoracji z tkaniny w którą wszyta jest taśma upinająca. W pierwszej kolejności ściągamy delikatnie sznureczki taśmy do momentu aż utworzą się dekoracyjne zakładki. Jeśli zakładki są równomiernie rozłożone na całej szerokości zasłony/firanki, to odliczamy równe odległości i znajdujemy kieszonki taśmy. Jeśli taśma tworzy fałdki

rozmieszczone w stałych odległościach, to agrafki wpinamy w środek każdej fałdki.

Otwarty koniec agrafki wpinamy w dwie kolejne kieszonki taśmy upinającej: w pierwszą kieszonkę wsuwamy agrafkę od góry zasłony, a w kolejną od dołu i zapinamy agrafkę. Tak wpięte agrafki będą płasko przylegały do tkaniny, nie odstając od niej. Ilość agrafek musi odpowiadać ilości kótek na karniszu. Gdy już mamy wpięte wszystkie agrafki, zakładamy je na kółka karnisza i tym sposobem zawieszamy zasłonę.

W celu zdjęcia zasłony do czyszczenia zdejmujemy wszystkie agrafki z kótek karnisza. Nie wypinamy agrafek z zasłony, lecz pierzemy ją razem z nimi. Należy uważać aby wszystkie agrafki podczas procesu prania były zapięte, aby nie uszkodziły zasłony.

O producencie

M a r c i n D e k o r
Design by EU

to jeden z wiodących polskich producentów karniszy i akcesoriów do dekoracji okien. Firma Marcin Dekor powstała w 1989 roku, na początku zajmując się importem artykułów dekoracyjnych. Rok później wdrożyła już własną produkcję i przez wszystkie lata rozszerzała asortyment produktów, współpracując także stale z zachodnimi producentami.

Przez ponad 27 lat istnienia i dostarczania coraz lepszych produktów firma wypracowała wysoką pozycję rynkową i cały czas się rozwija kreuując i wprowadzając na polski rynek nową jakość produktów. Marcin Dekor ma własną linię produkcyjną oraz duże powierzchnie magazynowe, które umożliwiają szybkie zaopatrzenie współpracujących sklepów w cały asortyment.

[czytaj dalej >>>](#)

